
令和７年（2025年）９月吉日
 
各協賛企業 御中  

白石区成人の日行事実施委員会  
実施委員長 繁泉 将晴  

令和８年白石区成人の日行事（成人式）への御協賛について(お願い)

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、白石区では区内の新成人の門出を祝うため、毎年区実施委員会の主催による式

典を実施しております。今年度も下記のとおり「令和８年白石区成人の日行事」（成人
式）の開催に向け、準備を進めているところですが、地域企業・団体の皆様からの御支
援を得て、新成人の方々の心に残る式典となるよう取り組んでいきたいと考えておりま
す。
つきましては、大変恐縮ではございますが、前回に引き続き本行事の趣旨に御賛同い

ただき御協賛を賜りたく、何卒御協力の程お願い申し上げます。

記

１ 「令和８年白石区成人の日行事」（成人式）概要 
・ 開催日時：令和８年１月１１日㈰ １４：００～ 
・場 所：札幌コンベンションセンター（白石区東札幌６条１丁目１ー１）  
・対象者：約１，８００人
     (令和７年１月白石区成人の日行事参加者実績：１，０１８人)

２ 協賛金額（以下からお選びください） 
  ➀ 60,000円以上、➁ 50,000円、➂ 30,000円、➃ 20,000円、➄ 10,000円

※御協賛金額に応じて協賛広告を掲載いたします（別添「協賛広告・ＰＲ媒体につ
いて」及び「広告申込書」をご参照ください）。

３ 御協賛いただける場合のスケジュール 
№ 必要事項 期限 備考

１ 協賛連絡書のご提出 10月 17日（金）
期限までのご提出が難しい場合、ご連絡くださ
い。

２ 協賛金の納入 10月 27日（月）
同封の「協賛連絡書」記載の銀行口座へお振込み
をお願いいたします。

３ 広告申込書ご提出 11月７日（金）
前回の広告掲載内容を変更する場合または新規で
広告掲載する場合のみ御提出ください。

※１及び３の御提出は、いずれもＥメールまたは FAXにて下記担当までお願いいたます。

【裏面へ続く】



４ 同封文書 
⑴ 協賛連絡書 
⑵ 広告申込書 
⑶ 協賛広告・ＰＲ媒体について 
⑷ 白石区成人の日行事協賛Ｑ＆Ａ 
※上記様式等については、以下白石区ホームページからダウンロード可能です。

【白石区ホームページ内 令和 8年白石区成人の日行事（成人式）】

https://www.city.sapporo.jp/shiroishi/oshirase/sonota/chiikishinko/seijinshiki-r8.html

白石区成人の日行事実施委員会事務局
（白石区市民部地域振興課）

担当：萩原・猪股
〒003-8612 札幌市白石区南郷通１丁目南 8-1

TEL：011-861-2422 FAX：011-861-2775

E-mail：katsudo-shiro@city.sapporo.jp


